



	Kodea Código	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Hezk. Lang. Pers. Educ.	Gastua Gasto Fun. eta Man. Functo. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
Haur Hezkuntza HE (1. zikloa) 2 urteko-Maisua/Maistra*		67.247,77	4.461,24		6.412,57	601,45	78.723,03
Educación Infantil EI (1. ciclo) 2 años-Maestro/a*							
Haur Hezkuntza HH (1. zikloa) 2 urteko- Goi mailako Teknikaria*			4.461,24	54.320,24	6.412,57	601,45	65.795,50
Educación Infantil (1. ciclo) 2 años-Técnica/o Superior*							
Haur hezkuntza HE (2 zikloa)	1100100010	67.247,77	4.461,24		6.412,57	601,45	78.723,03
Educación Infantil EI (2 ciclo)							
Lehen Hezkuntza LH	1200300010	69.237,46	4.461,24		7.461,56	1.320,07	82.480,33
Educación Primaria EP							
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza DBH (1.zikloa) (1)	2610700010	90.717,34	4.461,24		9.576,83	1.355,37	106.110,78
Educación Secundaria Obligatoria ESO (1º ciclo) (1)							
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza DBH (1.zikloa) (2)	2620800010	98.903,69	4.461,24		9.576,83	1.355,37	114.297,13
Educación Secundaria Obligatoria ESO (1º ciclo) (2)							
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza DBH (2. zikloa)	2620800010	111.305,50	4.461,24		11.469,09	1.355,37	128.591,20
Educación Secundaria Obligatoria ESO (2º ciclo)							
Baxilergoa	2701300010	113.617,88	4.461,24		11.204,58	2.500,37	131.784,07
Bachillerato							
Haur/Lehen Hezkuntzako Baliabide Gehigarria		53.775,34					53.775,34
Recurso Adicional en Educación Infantil/Primaria							
Curriculum Anitzeko Programa	2621000010	62.009,05					62.009,05
Programa de Diversificación Curricular							
Hezkuntzan Berariaz Indartzeko Proiektua (3)	2610902010	31.004,52					31.004,52
Proyecto de Refuerzo Educativo Especifico (3)							
Hezkuntza Laguntzako Espezialistaren Baliabidea (3)				20.379,68			20.379,68
Recurso de Especialista de Apoyo Educativo (3)							
Pedagogia Terapeutikoko Irakasle Espezialisten Baliabidea Haur/Lehen Hezkuntza (3)		26.887,67					26.887,67
Recurso de Profesorado Especialista en Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria (3)							
Pedagogia Terapeutikoko Irakasle Espezialisten Baliabidea DBH (3)		31.004,52					31.004,52
Recurso de Profesorado Especialista en Pedagogía Terapéutica ESO (3)							
Eskolatzeko Osagarriko Programak		62.009,05	2.676,74		4.580,75	648,29	69.914,83
Programas de Escolarización Complementaria							
Hezkuntza Berezia (Buru urrituak)	1422700010	55.290,89	4.461,24	50.903,51	5.110,60	2.448,66	118.214,90
Educación Especial (Psíquicos)							
Hezkuntza Berezia (Garapeneko Nahaste Orokorrak)	1422500010	57.756,41	4.461,24	86.006,82	6.166,91	2.946,11	157.337,49
Educación Especial (Trastornos Generales del Desarrollo)							
Hezkuntza Berezia (Zentzumen Urrituak)	1423100010	57.756,41	4.461,24	27.932,94	5.110,60	3.409,13	98.670,32
Educación Especial (Sensoriales)							
Hezkuntza Berezia (Mugimendu Urritasun Larriak, Urritasun Elkartuak dituztela)	1422900010	55.290,89	4.461,24	94.746,12	5.110,60	2.448,66	162.057,51
Educación Especial (Deficiencias Motóricas Graves con Deficiencias Asociadas)							
Gela Egonkorra: Garapenaren Nahaste Orokorra*	1422700010	58.429,50	4.461,24	59.532,01	5.110,60	2.448,66	129.982,01
Aula Estable: Trastorno Generalizado del Desarrollo*							
Gela Egonkorra: Autismoaren Espektoaren Nahastea*	1422500010	57.756,41	4.461,24	90.394,64	6.166,91	2.946,11	161.725,31
Aula Estable: Trastorno del Espectro Autista*							
Gela Egonkorra: Entzumen-ezgaitasuna*	1423100010	57.756,41	4.461,24	27.932,94	5.110,60	3.409,13	98.670,32
Aula Estable: Discapacidad Auditiva*							
Gela Egonkorra: Mugitzeko ezgaitasun larria eta hari lotutako bestelako gaixotasunak*	1422900010	57.773,67	4.461,24	112.509,66	5.110,60	2.448,66	182.303,83
Aula Estable: Discapacidad motora grave y otras enfermedades asociadas*							
Gela Egonkor Misto*		53.571,49	4.461,24	46.210,13	5.110,60	2.448,66	111.802,12
Aula Estable: Mixta*							
Zereginak Ikastea	2802400010	119.909,47	4.461,24		6.687,41	2.448,66	133.506,78
Aprendizaje Tareas							

(1) Modulu honetako irakasleen osagaia ezarriko zaie Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako 1. edo 2. maila ematen duten maisu eta maistri.

(2) Modulu honetako irakasleen osagaia ezarriko zaie Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako 1. edo 2. maila ematen duten lizentziadunei (edo titulu balioakideak).

(3) Modulu ekonomiko horietan jasotako zenbatekoak kalkulatzeko, langileen kostuaren erdia hartu da oinarritzat.

(*) Modulo horiek 2023-2024 ikasturtean sartuko dira indarrean.

(1) A los maestros y maestras que imparten 1. y 2. curso de Educación Secundaria Obligatoria se les aplicará el componente del personal docente de este módulo.

(2) A los licenciados y licenciadas (o titulación equivalente) que imparten 1. y 2. curso de Educación Secundaria Obligatoria se les aplicará el componente del personal docente de este módulo.

(3) Los importes recogidos en estos módulos económicos están calculados en base a la mitad del coste del personal correspondiente.

(*) Estos módulos entrarán en vigor en el curso 2023-2024.

ONARRIZKO MAILAKO HEZIKETA ZIKLOAK

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloak Ciclos Formativos Grado Básico	Kodea Código	Maila Curso	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Functo. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA							
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN							
Administrazio zerbitzuak Servicios administrativos	915110	1	83.873,99	1.702,41	6.522,93	1.073,72	93.173,05
		2	63.705,50	1.702,41	6.412,59	858,14	72.678,64
Administrazio zerbitzuak 3 urterako ibilbidea Servicios administrativos itinerario a 3 años	915110	1	83.873,99	1.702,41	6.522,93	1.073,72	93.173,05
		2	83.873,99	1.702,41	6.522,93	1.073,72	93.173,05
		3	63.705,50	1.702,41	6.412,59	858,14	72.678,64
ARTE GRAFIKOAK							
ARTES GRÁFICAS							
Arte grafikoak Artes gráficas	915310	1	83.873,99	1.702,41	7.728,44	2.331,42	95.636,26
		2	63.705,50	1.702,41	7.576,30	1.810,93	74.795,14
EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA							
TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL							
Ehunezko eta larruzko artikuluen konpontzea Arreglo y reparación de artículos textiles y de piel	917210	1	83.873,99	1.702,41	8.777,12	1.239,12	95.592,64
		2	63.705,50	1.702,41	8.370,75	983,44	74.762,10
ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA							
ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA							
Elektrizitatea eta elektronika Electricidad y electrónica	915610	1	83.873,99	1.702,41	8.113,62	3.873,99	97.564,01
		2	63.705,50	1.702,41	7.868,10	2.979,55	76.255,56
Elektrizitatea eta elektronika 3 urterako ibilbidea Electricidad y electrónica itinerario a 3 años	915610	1	83.873,99	1.702,41	8.113,62	3.873,99	97.564,01
		2	83.873,99	1.702,41	8.113,62	3.873,99	97.564,01
		3	63.705,50	1.702,41	7.868,10	2.979,55	76.255,56
Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak Instalaciones electrotécnicas y mecánicas	915611	1	83.873,99	1.702,41	8.624,59	1.246,60	95.447,59
		2	63.705,50	1.702,41	8.255,19	989,11	74.652,21
Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 3 urterako ibilbidea Instalaciones electrotécnicas y mecánicas itinerario a 3 años	915611	1	83.873,99	1.702,41	8.624,59	1.246,60	95.447,59
		2	83.873,99	1.702,41	8.624,59	1.246,60	95.447,59
		3	63.705,50	1.702,41	8.255,19	989,11	74.652,21
ELIKAGAIEN INDUSTRIAK							
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS							
Elikagaien industriak Industrias alimentarias	916212	1	83.873,99	1.702,41	7.341,07	1.153,19	94.070,66
		2	63.705,50	1.702,41	7.282,83	918,34	73.609,08
ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK							
EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL							
Eraikinak eraberritzea eta mantentzea Reforma y mantenimiento de edificios	915512	1	83.873,99	1.702,41	10.373,42	1.328,22	97.278,04
		2	63.705,50	1.702,41	9.830,50	1.050,94	76.289,35
FABRIKAZIO MEKANIKOA							
FABRICACIÓN MECÁNICA							
Fabrikazioa eta muntaketa Fabricación y montaje	915812	1	83.873,99	1.702,41	8.781,65	3.004,87	97.362,92
		2	63.705,50	1.702,41	8.624,62	2.321,13	76.353,66
Metalezko elementuak fabrikatzea Fabricación de elementos metálicos	915813	1	83.873,99	1.702,41	9.659,89	2.829,29	98.065,58
		2	63.705,50	1.702,41	9.289,95	2.188,11	76.885,97
Metalezko elementuak fabrikatzea 3 urterako ibilbidea Fabricación de elementos metálicos itinerario a 3 años	915813	1	83.873,99	1.702,41	9.659,89	2.829,29	98.065,58
		2	83.873,99	1.702,41	9.659,89	2.829,29	98.065,58
		3	63.705,50	1.702,41	9.289,95	2.188,11	76.885,97
GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA							
TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS							
Ibilgailuen mantentzea Mantenimiento de vehículos	917313	1	83.873,99	1.702,41	11.224,33	3.018,02	99.818,75
		2	63.705,50	1.702,41	10.925,90	2.331,09	78.664,90
Laketontziak mantentzea Mantenimiento embarcaciones deportivas y de recreo	917312	1	83.873,99	1.702,41	9.612,13	1.612,20	96.800,73
		2	63.705,50	1.702,41	9.253,77	1.266,07	75.927,75
GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK							
SERVICIOS SOCIOCULTURALES A LA COMUNIDAD							
Etxe lanak eta eraikinak garbitzea Actividades domésticas y limpieza edificios	917110	1	83.873,99	1.702,41	7.754,82	1.721,28	95.052,50
		2	63.705,50	1.702,41	7.345,85	1.348,71	74.102,47
GORPUTZ ETA KIROL EKINTZAK							
ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS							
Sarbidea eta Kontserbazioa Kirol Instalazioetan Acceso y conservación en instalaciones deportivas	917601	1	83.873,99	1.702,41	6.020,14	920,26	92.516,80
		2	63.705,50	1.702,41	6.031,69	741,88	72.181,48
INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK							
INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES							
Bulegoko informatika Informática de oficina	916411	1	83.873,99	1.702,41	6.276,20	650,74	92.503,34
		2	63.705,50	1.702,41	6.225,68	537,69	72.171,28
Informatika eta komunikazioak Informática y comunicaciones	916410	1	83.873,99	1.702,41	6.337,23	1.074,44	92.988,07
		2	63.705,50	1.702,41	6.271,91	858,68	72.538,50
INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA							
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO							

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloak Ciclos Formativos Grado Básico	Kodea Código	Maila Curso	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Functo. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
Etebizitzak mantentzea	916512	1	83.873,99	1.702,41	9.369,76	1.847,71	96.793,87
Mantenimiento de viviendas		2	63.705,50	1.702,41	9.070,15	1.444,49	75.922,55
Etebizitzak mantentzea 3 urterako ibilbidea	916512	1	83.873,99	1.702,41	9.369,76	1.847,71	96.793,87
Mantenimiento de viviendas itinerario a 3 años		2	83.873,99	1.702,41	9.369,76	1.847,71	96.793,87
		3	63.705,50	1.702,41	9.070,15	1.444,49	75.922,55
IRUDI PERTSONALA							
IMAGEN PERSONAL							
Ile-apainketa eta estetika	916012	1	83.873,99	1.702,41	6.771,47	1.578,15	93.926,02
Peluquería y estética		2	63.705,50	1.702,41	6.600,88	1.240,28	73.249,07
MERKATARITZA ETA MARKENTINA							
COMERCIO Y MARKETING							
Merkataritza-zerbitzuak	915410	1	83.873,99	1.702,41	6.201,46	815,71	92.593,57
Servicios comerciales		2	63.705,50	1.702,41	6.169,06	662,67	72.239,64
Merkataritza-zerbitzuak 3 urterako ibilbidea	915410	1	83.873,99	1.702,41	6.201,46	815,71	92.593,57
Servicios comerciales itinerario a 3 años		2	83.873,99	1.702,41	6.201,46	815,71	92.593,57
		3	63.705,50	1.702,41	6.169,06	662,67	72.239,64
NEKAZARITZA							
AGRARIA							
Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak	915210	1	83.873,99	1.702,41	7.814,74	590,44	93.981,58
Agro-jardinería y composiciones florales		2	63.705,50	1.702,41	7.892,11	492,02	73.792,04
OSTALARITZA ETA TURISMOA							
HOSTELERIA Y TURISMO							
Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	915911	1	83.873,99	1.702,41	8.746,70	1.725,93	96.049,03
Actividades de panadería-pastelería		2	63.705,50	1.702,41	8.347,70	1.352,23	75.107,84
Okintzako eta pastelgintzako jarduerak 3 urterako ibilbidea	915911	1	83.873,99	1.702,41	8.746,70	1.725,93	96.049,03
Actividades de panadería-pastelería itinerario a 3 años		2	83.873,99	1.702,41	8.746,70	1.725,93	96.049,03
		3	63.705,50	1.702,41	8.347,70	1.352,23	75.107,84
Ostatua eta garbitegia	915912	1	83.873,99	1.702,41	7.199,57	880,40	93.656,37
Alojamiento y lavandería		2	63.705,50	1.702,41	6.925,20	711,68	73.044,79
Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	915910	1	83.873,99	1.702,41	8.797,24	3.993,48	98.367,12
Cocina y restauración		2	63.705,50	1.702,41	8.385,99	3.070,07	76.863,97
Sukaldaritza eta jatetxe-arloa 3 urterako ibilbidea	915910	1	83.873,99	1.702,41	8.797,24	3.993,48	98.367,12
Cocina y restauración itinerario a 3 años		2	83.873,99	1.702,41	8.797,24	3.993,48	98.367,12
		3	63.705,50	1.702,41	8.385,99	3.070,07	76.863,97
ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA							
MADERA, MUEBLE Y CORCHO							
Arotzeria eta altzarigintza	916612	1	83.873,99	1.702,41	9.323,66	3.540,79	98.440,85
Carpintería y mueble		2	63.705,50	1.702,41	8.784,79	2.727,13	76.919,83

ERDI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOAK

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Heziketa Zikloa Ciclo Formativo	Kodea Código	Maila Curso	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Funcio. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA							
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN							
Administrazioa kudeaketa	71501	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.693,09	1.399,15	121.063,31
Gestión Administrativa		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	6.904,03	957,43	96.897,02
		1.gauko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.870,13	994,24	82.763,72
		2.gauko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.870,13	994,24	82.763,72
		3.gauko/nocturno	56.911,19	4.461,24	5.081,07	552,53	67.006,03
ARTE GRAFIKOAK							
ARTES GRÁFICAS							
Aurreinprimaketa Digitala	715301	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.232,71	4.479,37	124.683,15
Preimpresión Digital		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	7.247,43	2.917,57	99.200,56
Inprimaketa Grafikoa	715302	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	17.860,87	9.385,96	138.217,90
Impresión Gráfica		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	12.738,07	6.039,95	107.813,58
EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA							
TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL							
Jantzigintza Eta Moda	717201	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	15.697,45	2.479,73	129.148,25
Confección Y Moda		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	11.361,35	1.645,08	102.041,99
ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA							
ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA							
Instalazio Elektriko Eta Automatikoak	715601	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.762,59	4.820,57	132.099,04
Instalaciones Eléctricas Y Automáticas		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.220,98	3.134,70	100.391,24
		1.gauko/nocturno	73.240,97	4.461,24	8.249,80	3.275,19	89.227,20
		2.gauko/nocturno	73.240,97	4.461,24	8.249,80	3.275,19	89.227,20
		3.gauko/nocturno	56.911,19	4.461,24	5.708,19	1.589,32	68.669,94
Telekomunikazioko Instalazioak	715602	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.996,49	3.979,02	131.491,39
Instalaciones De Telecomunicaciones		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.369,83	2.599,17	100.004,56
ELIKAGAIEN INDUSTRIAK							
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS							
Okintza, Gozogintza Eta Konfiteria	716201	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.679,98	7.514,05	135.709,91
Panadería Repostería Y Confitería		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.804,78	4.848,74	102.689,08
FABRIKAZIO MEKANIKOA							
FABRICACIÓN MECÁNICA							
Mekanizazioa	715801	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	16.754,76	8.650,13	141.920,77
Mecanizado		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	12.034,18	5.571,70	112.186,25
		1.gauko/nocturno	73.240,97	4.461,24	12.244,58	5.828,23	95.775,02
		2.gauko/nocturno	73.240,97	4.461,24	12.244,58	5.828,23	95.775,02
		3.gauko/nocturno	62.456,01	4.461,24	7.524,00	2.749,79	77.191,04
Soldadura eta Galdaragintza	715802	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	16.861,55	12.447,23	145.824,66
Soldadura Y Calderería		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	12.102,14	7.988,03	114.670,54
GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA							
TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS							
Karrozeria	717301	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	17.150,89	1.893,85	141.105,44
Carrocería		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	12.286,26	1.272,24	108.138,87
Ibilgalu Automobilen Elektromekanika	717302	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	20.657,22	6.073,14	148.791,06
Electromecánica De Vehículos Automóviles		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	14.517,56	3.931,79	113.029,72
Makineriako Elektromekanika	717303	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	17.674,83	2.828,60	142.564,13
Electromecánica De Maquinaria		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	12.619,68	1.867,08	109.067,13
GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK							
SERVICIOS SOCIOCULTURALES A LA COMUNIDAD							
Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta	717101	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.670,09	1.113,21	120.754,37
Atención A Personas En Situación De Dependencia		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	6.889,39	775,47	96.700,42
		1.gauko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.854,80	803,61	82.557,76
		2.gauko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.854,80	803,61	82.557,76
		3.gauko/nocturno	56.911,19	4.461,24	5.074,10	465,88	66.912,41
GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK							
ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS							
Natura ingurune eta aisialdiko gidari-lanak	717602	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	14.388,06	423,62	125.782,75
Guía en el medio natural y de tiempo libre		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	10.528,10	336,64	99.900,30

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Heziketa Zikloa Ciclo Formativo	Kodea Código	Maila Curso	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Funcio. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK							
INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES							
Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak	716401	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.405,69	740,76	122.117,52
Sistemas Microinformáticos Y Redes		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	7.993,87	538,46	97.567,89
INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA							
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO							
Beroa Sortzeko Instalazioak	716501	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	15.436,15	5.798,80	143.295,65
Instalaciones De Producción De Calor		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	11.195,06	3.757,21	109.532,64
Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak	716502	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	15.444,10	6.155,73	143.660,53
Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	11.200,13	3.984,35	109.764,85
Mantentze-Lan Elektromekanikoa	716503	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	15.135,27	4.630,17	141.826,14
Mantenimiento Electromecánico		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	11.003,60	3.013,54	108.597,51
		1.gaueko/nocturno	75.982,91	4.461,24	11.164,92	3.148,26	94.757,33
		2.gaueko/nocturno	75.982,91	4.461,24	11.164,92	3.148,26	94.757,33
		3.gaueko/nocturno	62.456,01	4.461,24	7.033,25	1.531,62	75.482,12
IRUDI PERTSONALA							
IMAGEN PERSONAL							
Estetika Eta Edergintza	716001	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.737,02	2.181,67	129.434,57
Estética Y Belleza		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.204,71	1.455,40	98.695,67
Ile-Apaimaketa Eta -Kosmetika	716002	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.948,67	2.231,00	129.695,55
Peluquería Y Cosmética Capilar		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.339,40	1.486,79	98.861,75
IRUDIA ETA SOINUA							
IMAGEN Y SONIDO							
Disc-Jockeya Bideo- Eta Soinua	716101	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	13.189,77	3.059,39	127.220,23
Video Disc-Jockey Y Sonido		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	9.765,55	2.013,95	100.815,06
ITSASOA ETA ARRANTZA							
MARÍTIMO PESQUERA							
Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza	716702	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	21.071,98	7.412,58	139.455,63
Navegación y Pesca Litoral		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	14.781,50	4.784,16	108.601,22
Itsasontzien Eta Ontzien Makinaria Mantentzea Eta Kontrolatzen	716703	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	20.999,54	4.162,29	136.132,90
Mantenimiento Y Control Maquinaria Buques y Embarcaciones		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	14.735,41	2.715,80	106.486,77
KIMIKA							
QUÍMICA							
Laborategiko Eragiketak	716802	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	15.487,18	1.497,99	133.501,05
Operaciones De Laboratorio		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	11.227,54	1.020,33	101.283,43
MERKATARITZA ETA MARKENTINA							
COMERCIO Y MARKETING							
Elikagaiak Merkaturatzea	715402	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.697,23	1.391,13	123.059,43
Comercialización de Productos Alimentarios		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.179,39	952,33	98.167,28
Merkataritza Jarduerak	715401	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.091,65	1.183,35	121.246,07
Actividades Comerciales		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	7.157,66	820,11	97.013,33
OSASUNGINTZA							
SANIDAD							
Erizaintzaren Laguntza	711501	1.eguneko/diurno	106.302,59	4.461,24	10.981,09	2.568,06	124.312,98
Cuidados Auxiliares De Enfermería		2.eguneko/diurno	37.479,78	4.461,24	3.747,04	283,75	45.971,81
		1.gaueko/nocturno	76.504,51	4.461,24	8.267,33	1.683,57	90.916,65
		2.gaueko/nocturno	65.777,20	4.461,24	6.733,38	1.168,24	78.140,06
Farmazia Eta Parafarmazia	716902	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	8.603,66	1.115,79	126.235,33
Farmacia Y Parafarmacia		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	6.847,12	777,11	96.659,79
Osasun-Larrialdiak	716901	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	13.476,35	4.266,36	134.258,59
Emergencias Sanitarias		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	9.947,92	2.782,02	101.765,50
OSTALARITZA ETA TURISMOA							
HOSTELERIA Y TURISMO							
Jatetxe Arloko Zerbitzuak	715902	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.001,97	1.639,12	129.156,97
Servicios De Restauración		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	8.373,31	1.110,14	98.519,01
Sukaldaritza Eta Gastronomía	715901	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	13.463,77	6.005,73	135.985,38
Cocina Y Gastronomía		2.eguneko/diurno	84.574,32	4.461,24	9.939,92	3.888,90	102.864,38
ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA							
MADERA, MUEBLE Y CORCHO							
Arotzeria Eta Altzargintza	716601	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	17.449,94	7.820,74	147.331,38
Carpintería Y Mueble		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	12.476,57	5.043,90	112.100,84
Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza	716602	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	13.875,96	3.318,40	139.255,06
Instalación Y Amueblamiento		2.eguneko/diurno	90.119,13	4.461,24	10.202,22	2.178,77	106.961,36

GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOAK

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Heziketa Zikloa Ciclo Formativo	Kodea Código	Maila Curso	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Functo. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
ADMINISTRAZIOA ETA KKUDEAKETA							
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN							
Administrazioa eta finantzak Administración Y Finanzas	815101	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.575,95	2.382,91	121.929,93
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	6.937,60	1.627,88	99.246,20
		1.gaueko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.792,04	1.650,08	83.341,47
		2.gaueko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.792,04	1.650,08	83.341,47
		3.gaueko/nocturno	58.556,37	4.461,24	5.153,69	895,05	69.066,35
Zuzendaritzari Laguntza Ematea Asistencia A La Dirección	815102	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.297,62	2.379,62	123.648,31
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.067,99	1.625,72	100.374,43
ARTE GRAFIKOAK							
ARTES GRÁFICAS							
Argitalpen Inprimatuaren Eta Multimedia-Argitalpenen Diseño Y Edición De Publicaciones Impresas Y Multimedia	815301	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.400,74	3.044,07	123.415,88
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.479,13	2.061,97	100.221,82
Produktzio Grafikoaren Diseinu Eta Kudeaketa Diseño Y Gestión De La Producción Gráfica	815302	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.597,79	5.402,25	125.971,11
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.608,51	3.610,27	101.899,50
EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA							
TEXTIL, CONFECIÓN Y PIEL							
Neurrirako Eta Ikuskizunetarako Jantziak Vestuario A Medida Y Para Espectáculos	817204	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	12.828,43	3.318,03	127.117,53
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.729,63	2.241,84	102.652,19
Patroigintza Eta Moda Patronaje Y Moda	817201	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	12.703,81	2.638,37	126.313,25
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.647,81	1.795,60	102.124,13
ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA							
ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA							
Automatizazioa Eta Robotika Industrial Automatización Y Robótica Industrial	815604	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.489,12	3.974,44	131.979,44
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.850,29	2.672,82	102.203,83
		1.gaueko/nocturno	73.240,97	4.461,24	8.734,16	2.711,10	89.147,47
		2.gaueko/nocturno	73.240,97	4.461,24	8.734,16	2.711,10	89.147,47
		3.gaueko/nocturno	58.556,37	4.461,24	6.095,32	1.409,48	70.522,41
Mantentze-Lan Elektronikoa Mantenimiento Electrónico	815603	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.557,12	4.691,26	131.764,26
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.238,37	3.143,46	102.062,55
Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados	815601	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.005,13	3.672,82	131.193,83
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.532,52	2.474,79	101.688,03
		1.gaueko/nocturno	73.240,97	4.461,24	8.411,49	2.510,02	88.623,72
		2.gaueko/nocturno	73.240,97	4.461,24	8.411,49	2.510,02	88.623,72
		3.gaueko/nocturno	58.556,37	4.461,24	5.938,88	1.311,99	70.268,48
Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos	815602	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.382,09	6.342,82	134.240,79
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.780,02	4.227,82	103.688,56
ELIKAGAIEN INDUSTRIAK							
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS							
Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea Procesos Y Calidad En La Industria Alimentaria	816202	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.909,83	3.915,55	131.341,26
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.469,95	2.634,15	101.784,82
ENERGIA ETA URA							
ENERGÍA Y AGUA							
Energia Berriztagarriak Energías Renovables	815703	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	16.937,62	2.173,71	135.627,21
		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	12.427,58	1.490,52	110.143,64
Energi-Eraginkoratasuna Eta Eguzki-Energia Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica	815701	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	13.096,14	2.068,69	131.680,71
		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	9.905,40	1.421,57	107.552,51
ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK							
EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL							
Eraikuntza-Proiektuak Proyectos De Edificación	815501	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.600,70	1.735,05	123.306,82
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.266,98	1.202,51	100.150,21
		1.gaueko/nocturno	70.438,11	4.461,24	8.141,88	1.218,18	84.259,41
		2.gaueko/nocturno	70.438,11	4.461,24	8.141,88	1.218,18	84.259,41
		3.gaueko/nocturno	58.556,37	4.461,24	5.808,16	685,64	69.511,41

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Heziketa Zikloa Ciclo Formativo	Kodea Código	Maila Curso	Gastua Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Funcio. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
Obra Zibileko Proiektuak	815502	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.645,36	1.774,26	123.390,69
Proyectos De Obra Civil		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.296,31	1.228,25	100.205,28
FABRIKAZIO MEKANIKOA FABRICACIÓN MECÁNICA							
Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	815803	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.744,99	1.332,68	128.593,55
Diseño En Fabricación Mecánica		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	8.361,72	938,33	105.525,59
Fabrikazio Mekanikoko Produzkioko Programazioa	815801	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.822,31	7.463,76	136.801,95
Programación De La Producción En Fabricación Mecánica		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	9.725,61	4.963,79	110.914,94
		1.gauko/nocturno	73.240,97	4.461,24	9.622,94	5.037,31	92.362,46
		2.gauko/nocturno	73.240,97	4.461,24	9.622,94	5.037,31	92.362,46
		3.gauko/nocturno	64.101,17	4.461,24	6.526,25	2.537,34	77.626,00
Metal Eraikuntzak	815802	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.949,97	5.824,40	135.290,25
Construcciones Metálicas		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	9.809,43	3.887,44	109.922,41
GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS							
Automozioa	817301	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	11.215,38	3.283,10	136.559,18
Automoción		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	8.670,56	2.218,91	107.115,01
GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK SERVICIOS SOCIOCULTURALES A LA COMUNIDAD							
Genero-Berdintasuna Sustatzea	817104	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.366,76	733,60	121.071,43
Promoción De Igualdad De Género		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.456,82	545,00	98.682,54
Gizarteratzea	817102	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.267,79	1.008,32	121.247,18
Integración Social		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.391,84	725,37	98.797,93
Haur Hezkuntza	817101	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.120,05	1.255,46	121.346,58
Educación Infantil		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.294,84	887,63	98.863,19
GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS							
Egokitze Fisikoa	817602	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	11.075,13	1.059,54	123.105,74
Acondicionamiento Físico		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.578,47	759,00	100.018,19
Gizarte eta Kirol Animazioa eta Irakaskuntza	817601	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	15.348,69	1.059,54	127.379,30
Enseñanza y Animación Sociodeportiva		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	11.384,35	759,00	102.824,07
INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES							
Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	816402	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.474,25	766,61	120.211,93
Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	6.870,83	566,67	98.118,22
		1.gauko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.724,24	572,55	82.196,14
		2.gauko/nocturno	70.438,11	4.461,24	6.724,24	572,55	82.196,14
		3.gauko/nocturno	58.556,37	4.461,24	5.120,82	372,61	68.511,04
Sare-Informatika Sistemen Administrazioa	816401	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.409,39	803,49	120.183,95
Administración De Sistemas Informáticos En Red		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	6.828,24	590,89	98.099,85
Web Aplikazioen Garapena	816403	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.475,59	826,98	120.273,64
Desarrollo De Aplicaciones Web		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	6.871,71	606,30	98.158,73
INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO							
Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantentzea	816502	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	10.920,62	2.827,86	135.809,18
Mantenimiento De Instalaciones Térmicas Y De Fluidos		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	8.477,03	1.920,02	106.622,59
Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Proiektuen Garapena	816501	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	11.161,76	2.842,21	136.064,67
Desarrollo Proyectos De Instalaciones Térmicas Y Fluidos		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	8.635,36	1.929,44	106.790,34
Laneko Arriskuen Prebentzioa	813004	1.eguneko/diurno	125.111,51	4.461,24	13.049,20	1.489,53	144.111,48
Prevencion De Riesgos Profesionales		2.eguneko/diurno	68.021,82	4.461,24	9.973,83	1.054,50	83.511,39
Mekatronika Industrial	816504	1.eguneko/diurno	117.599,46	4.461,24	16.206,42	4.536,22	142.803,34
Mecatrónica Industrial		2.eguneko/diurno	91.764,30	4.461,24	11.947,51	3.041,66	111.214,71
		1.gauko/nocturno	75.982,91	4.461,24	11.879,02	3.085,62	95.408,79
		2.gauko/nocturno	75.982,91	4.461,24	11.879,02	3.085,62	95.408,79
		3.gauko/nocturno	64.101,17	4.461,24	7.620,11	1.591,07	77.773,59
IRUDI PERTSONALA IMAGEN PERSONAL							

LANBIDE ARLOA FAMILIA PROFESIONAL Heziketa Zikloa Ciclo Formativo	Kodea Código	Maila Curso	Gastua	Gastua	Gastua	GIB RIR	Guztira Total
			Irakasleak Pers. Docente	Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Funtz. eta Man. Funcio. y Mto.		
Estetika Integrala Eta Ongizatea	816001	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.629,44	2.248,15	131.393,47
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.598,98	1.539,39	101.819,09
Irudi Pertsonalaren Eta Korporatiboaren Aholkularitza	816003	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	8.930,27	1.581,19	127.027,34
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.170,23	1.101,49	98.952,44
Asesoría De Imagen Personal Y Corporativa	816004	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.312,08	1.728,36	129.556,32
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.734,05	1.198,12	100.612,89
IRUDI ETA SOINUA							
IMAGEN Y SONIDO							
3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragileak	816101	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.729,48	3.976,59	125.677,14
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.351,53	2.674,23	101.706,48
Animaciones 3d Juegos Y Entornos Interactivos	816103	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.441,85	2.138,51	122.551,43
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.506,12	1.467,41	99.654,25
Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Errealizazioa	816102	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	11.331,54	2.601,46	124.904,07
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.746,83	1.771,37	101.198,92
Producción De Audiovisuales Y Espectáculos	816104	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.881,50	1.760,51	123.613,08
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.451,35	1.219,23	100.351,30
Ikus-Entzunezkoetarako Eta Ikuskizunetarako Soinua	816105	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	13.722,53	5.910,74	130.604,34
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	10.316,67	3.944,13	104.941,52
Iluminación Captación Y Tratamiento De Imagen	816105	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	13.722,53	5.910,74	130.604,34
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	10.316,67	3.944,13	104.941,52
ITSASOIA ETA ARRANTZA							
MARÍTIMO PESQUERA							
Itsas Garraioa Eta Alturako Arrantza	816701	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	21.077,37	4.610,34	136.658,78
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	15.145,61	3.090,33	108.916,66
Transporte Marítimo Y Pesca De Altura	816703	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	20.965,49	3.519,51	135.456,07
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	15.072,15	2.374,13	108.127,00
Itsasontzien Eta Ontzien Makineria Mantentzeko Lanak Antolatze	816703	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	20.965,49	3.519,51	135.456,07
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	15.072,15	2.374,13	108.127,00
Organización Del Mantenimiento De Maquinaria De Buques y Embarcaciones	816703	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	20.965,49	3.519,51	135.456,07
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	15.072,15	2.374,13	108.127,00
KIMIKA							
QUÍMICA							
Analisiso Eta Kalitate Kontrolerako Laborategia	816801	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.953,99	3.833,90	131.303,77
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.498,94	2.580,54	101.760,20
Laboratorio De Análisis Y De Control De Calidad	816801	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.953,99	3.833,90	131.303,77
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.498,94	2.580,54	101.760,20
Kimika Industriala	816802	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.633,71	14.227,58	143.377,17
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.601,79	9.404,68	109.687,19
Química Industrial	816802	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.633,71	14.227,58	143.377,17
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.601,79	9.404,68	109.687,19
MERKATARITZA ETA MARKENTINA							
COMERCIO Y MARKETING							
Garraioa Eta Logistika	815402	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.833,45	1.166,34	120.970,86
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.106,67	829,12	98.616,51
Transporte Y Logística	815402	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.833,45	1.166,34	120.970,86
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.106,67	829,12	98.616,51
Marketina Eta Publizitatea	815403	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.985,22	1.345,46	121.301,75
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.206,31	946,72	98.833,75
Marketing Y Publicidad	815403	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.985,22	1.345,46	121.301,75
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.206,31	946,72	98.833,75
Nazioarteko Merkataritza	815401	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.087,66	784,70	120.843,43
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.273,57	578,55	98.532,84
Comercio Internacional	815401	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	9.087,66	784,70	120.843,43
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.273,57	578,55	98.532,84
Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	815404	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.873,65	1.103,59	120.948,31
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.133,06	787,92	98.601,70
Gestión De Ventas Y Espacios Comerciales	815404	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	8.873,65	1.103,59	120.948,31
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.133,06	787,92	98.601,70
OSASUNGINTZA							
SANIDAD							
Ahoaren Eta Hortzen Higienea	816906	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	15.724,74	10.920,12	143.160,74
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	11.631,25	7.233,11	109.545,08
Higiene Bucodental	816906	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	15.724,74	10.920,12	143.160,74
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	11.631,25	7.233,11	109.545,08
Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia	816903	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	15.389,99	1.794,32	133.700,19
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	11.411,47	1.241,43	103.333,62
Anatomía Patológica Y Citodiagnóstico	816903	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	15.389,99	1.794,32	133.700,19
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	11.411,47	1.241,43	103.333,62
Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra	816907	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.265,72	2.137,16	130.918,76
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.360,18	1.466,52	101.507,42
Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear	816907	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.265,72	2.137,16	130.918,76
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.360,18	1.466,52	101.507,42
Dietetika	811503	1.eguneko/diurno	106.302,59	4.461,24	8.640,34	2.599,04	122.003,21
		2.eguneko/diurno	89.615,66	4.461,24	7.034,59	1.794,17	102.905,66
Dietética	811503	1.eguneko/diurno	106.302,59	4.461,24	8.640,34	2.599,04	122.003,21
		2.eguneko/diurno	89.615,66	4.461,24	7.034,59	1.794,17	102.905,66
Erradioterapia eta dosimetria	816909	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.421,86	1.283,99	130.221,73
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.462,69	906,36	101.049,77
Radioterapia y dosimetría	816909	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.421,86	1.283,99	130.221,73
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.462,69	906,36	101.049,77
Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa	816908	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.362,85	1.877,95	130.756,68
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.423,95	1.296,34	101.401,01
Laboratorio Clínico Y Biomédico	816908	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	12.362,85	1.877,95	130.756,68
		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	9.423,95	1.296,34	101.401,01

LANBIDE ARLOA			Gastua	Gastua	Gastua		
---------------	--	--	--------	--------	--------	--	--

FAMILIA PROFESIONAL Heziketa Zikloa Ciclo Formativo	Kodea Código	Maila Curso	Gasto Irakasleak Pers. Docente	Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gasto Funtz. eta Man. Functo. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak	816902	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	16.401,72	3.083,01	136.000,61
Ortoprótesis Y Productos De Apoyo		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	12.075,73	2.087,54	104.843,99
Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa	816905	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	8.879,40	1.018,11	126.413,39
Documentación Y Administración Sanitarias		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.136,84	731,80	98.549,36
OSTALARITZA ETA TURISMOA							
HOSTELERIA Y TURISMO							
Bidaia Agentziak Eta Ospakizunen Kudeaketa	815902	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.229,07	1.268,78	128.013,73
Agencias De Viajes Y Gestión De Eventos		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.022,98	896,38	99.600,08
Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza	815904	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.956,43	1.487,82	128.960,13
Dirección De Servicios En Restauración		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.500,54	1.040,19	100.221,45
Sukalde Zuzendaritza	815905	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	11.591,32	2.469,41	130.576,61
Dirección De Cocina		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.917,39	1.684,67	101.282,78
Turismo Gidaritza Informazioa Eta Laguntza	815903	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.223,79	1.031,77	127.771,44
Guía Información Y Asistencias Turísticas		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.019,52	740,77	99.441,01
Turismo-Ostatuen Kudeaketa	815901	1.eguneko/diurno	112.054,64	4.461,24	10.099,17	1.334,02	127.949,07
Gestión De Alojamientos Turísticos		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	7.937,69	939,21	99.557,62
SEGURTASUNA ETA INGURUMENA							
SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE							
Ingurumen-Hezkuntza Eta Kontrola	817001	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.511,86	1.677,86	123.160,79
Educación Y Control Ambiental		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.208,65	1.164,96	100.054,33
Kimika eta ingurumen osasuna	817003	1.eguneko/diurno	106.509,83	4.461,24	10.516,94	1.586,35	123.074,36
Química y Salud Ambiental		2.eguneko/diurno	86.219,48	4.461,24	8.211,99	1.104,89	99.997,60

ESPEZIALIZAZIOA KURTSOAK

CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN

Espezializazioa Kurtsoak Cursos de Especialización	Kodea Código	Gastua Irakasleak	Gastua Gasto Ez Irakasleak Pers. no Doc.	Gastua Gasto Funtz. eta Man. Functo. y Mto.	GIB RIR	Guztira Total
Artisau okintza eta opilgintza Panadería y bollería artesanales	725901	84.574,32	4.461,24	9.939,92	3.888,90	102.864,38
Ibilgailu hibrido eta elektronikoen mantentzea Mantenimiento de vehículos híbridos y eléctricos	727301	90.119,13	4.461,24	14.517,56	3.931,79	113.029,72
Bideo jokoen eta errealitate birtualaren garapena Desarrollo de videojuegos y realidad virtual	826402	86.219,48	4.461,24	8.351,53	2.674,23	101.706,48
Industria mantentzearen digitalizazioa Digitalización del mantenimiento industrial	826502	86.219,48	4.461,24	8.850,29	2.672,82	102.203,83
Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun Ciberseguridad en entornos de las tecnologías de la información	826401	86.219,48	4.461,24	8.780,02	4.227,82	103.688,56

Gastua Irakasleak: Irakasle Gastuak

Gastua ez irakasleak: Irakasle ez diren Langileen Gastuak

Gastua Hezk. Lang. : Hezkuntza langileen Gastuak

Gastua Funtz eta Man.: Funtzionamendu eta Mantentze Gastuak

GIB: Gauzatutako Inbertsioa Birjartzea

Gasto Pers. Docente: Gastos de Personal Docente

Gasto Pers. No Doc.: Gastos de Personal no Docente

Gasto Pers. Educ.: Gastos de Personal Educativo

Gasto Functo. Y Mto.: Gastos de Funcionamiento y Mantenimiento

RIR: Reposición de Inversiones Reales